
Protokół Nr II/24 

 

 z dnia 24 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Katarzyna Balzam 

2. Katarzyna Chwiałkowska 

3. Milena Dutkiewicz 

4. Witold Gwiazda 

5. Magdalena Kazek 

6. Damian Kunert 

7. Marcin Łabędzki 

8. Justyna Majkowska 

9. Paweł Mataśka 

10. Karolina Michalak 

11. Ewa Mielczarek-Sójka 

12. Krzysztof Nowak 

13. Joanna Pawłowska 

14. Paweł Perdek 

15. Wojciech Rychlik 

16. Rafał Szewczyk 

17. Piotr Warchlewski 

18. Iwona Woźniak 

19. Tomasz Ziółkowski 

Punkt 1 

Otwarcie II sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

II sesję VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego otworzyła Przewodnicząca Magdalena 

Kazek.  Stwierdziła, iż na sali jest obecnych 17 Radnych (na faktyczny stan 19) wobec czego 

wszystkie podjęte na sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Poinformowała, że 

obrady są nagrywane i transmitowane. 

 

Punkt 2 

Złożenie ślubowania przez radną Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła członka Powiatowej Komisji Wyborczej 

Panią Wiktorię Kołodziejczyk o wręczenie Pani Ewie Mielczarek-Sójcezaświadczenia                    

o wyborze na radną Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Następnie poprosiła Radną Ewę Mielczarek- Sójkę o złożenie ślubowania.  



Radna Ewa Mielczarek- Sójka złożyła ślubowanie.  

Punkt 3 

Ustalenie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie II sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

2. Złożenie ślubowania przez radną Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z I sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz określenia zakresu ich działania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji 

Programowo-Budżetowej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji  

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji 

Ogólnospołecznej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zduńskowolskiego.  

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024-2030” oraz Diagnozy zjawiska 

przemocy domowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego                                                                      

w 2023 r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

znajdujących się na obszarze powiatu zduńskowolskiego w roku 2024.  

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej  

          Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – FK/RP - 9/24.  

17.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok     

     2024. – FK/RP - 10/24  

18. Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej 

sesji. 

19. Interpelacje i zapytania Radnych.   

20. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

21. Sprawy różne. 

22. Zakończenie II sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do porządku obrad. 



Uwag nie zgłoszono. Wobec powyższego poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-

Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał Szewczyk, Piotr 

Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Majkowska, Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu ustaliła porządek obrad.  

 

Punkt 4 

Przyjęcie protokołu z I sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z I sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. Wobec powyższego poprosiła o panel do głosowania.  

 

 



Punkt 5 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek do składu komisji zgłosiła: 

1/ Witolda Gwiazdę, 

2/ Damiana Kunerta,  

3/ Marcina Łabędzkiego.  

W/w radni wyrazili zgodę na pracę komisji.  

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Komisja ustaliła skład Komisji: 

 

1/ Witold Gwiazda – przewodniczący komisji, 

2/ Damian Kunert – członek komisji,  

3/ Marcin Łabędzki – członek komisji.  

 

Punkt 6 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

oraz określenia zakresu ich działania. 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

oraz określenia zakresu ich działania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/8/243 w sprawie powołania stałych Komisji Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego oraz określenia zakresu ich działania. 

 

Punkt 7 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że na jej ręce w dniu 28 

maja br. wpłynęło pismo dot. utworzenia Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej. Poprosiła                 

o złożenie propozycji liczby członków komisji.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski w imieniu Zarządu Powiatu zaproponował 3-osobowy skład 

Komisji.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

ustalenie 3 członków Komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 



NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o propozycje składu osobowego 

Komisji.  

 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski w imieniu Klubu Platformy Obywatelskiej do Komisji 

Rewizyjnej zgłosił następujących radnych: Paweł Perdek - Przewodniczący, Karolina 

Michalak- Członek Komisji. 

Radny Damian Kunert w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwość do Komisji zgłosił 

kandydaturę Witolda Gwiazdy.  

Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji.   

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

nad składem Komisji: Paweł Perdek - Przewodniczący, Karolina Michalak- Członek Komisji, 

Witold Gwiazda - Członek Komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 



Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/8/243 w sprawie określenia składu liczbowego                               

i powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Punkt 8 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o złożenie propozycji liczby 

członków Komisji.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski w imieniu Zarządu Powiatu zaproponował 3-osobowy skład 

Komisji.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

ustalenia 3 członków komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o propozycje składu osobowego 

Komisji.  

 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski w imieniu Klubu Platformy Obywatelskiej do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji zgłosił następujących radnych: Karolina Michalak, Katarzyna 

Chwiałkowska. 

Radny Witold Gwiazda do Komisji zgłosił radną Iwonę Woźniak. 

Radne wyraziły zgodę na pracę w komisji.  



Głosowano wniosek w sprawie: 

ustalenia składu komisji: Karolina Michalak, Katarzyna Chwiałkowska, Iwona Woźniak.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/10/243 w sprawie określenia składu liczbowego                        

i powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 9 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Programowo-

Budżetowej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Radny Witold Gwiazda zapytał czy radny ma obowiązek pracy w co najmniej jednej komisji.  



Radca prawny Magdalena Szablewska – Gmerek poinformowała, że jednym ograniczeniem 

jaki wynika ze statutu jest ograniczenie wynikające z paragrafu 48 ust. 2 tj: „Radny może być 

przewodniczącym tylko jednej Komisji stałej.” 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek zarządziła przerwę.  

Po przewie.  

Radca prawny Magdalena Szablewska – Gmerek poinformowała, że  radny nie ma obowiązku 

uczestniczenia w komisjach. Można natomiast pracować w kilku komisjach. Statut powiatu 

nie zawiera zapisu, że radny ma obowiązek brać udział w co najmniej jednej komisji.  Radca 

prawny przytoczyła komentarz dotyczący kwestii uczestnictwa w organach samorządu.  

Radny Witold Gwiazda stwierdził, że przytoczony komentarz nie jest obowiązującym 

przepisem prawa jest to jeden z setki komentarzy. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że są wyłożone karty gdzie 

radni mogą zapisać się do poszczególnych komisji, zarządziła 15-minutową przerwę. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski zapytał co z radnymi nieobecnymi na dzisiejszej sesji.  

Radca prawny Magdalena Szablewska – Gmerek poinformowała, że będzie wymagało to               

w późniejszym terminie zmiany tej uchwały co do ilości i składu. Natomiast jeżeli radny jest 

nieobecny ale wyraził zgodę na piśmie bądź jest możliwość połączenia się z nim telefonicznie 

i wyrazi zgodę tak by wszyscy słyszeli to można taką kandydaturę przegłosować.  

Radny Witold Gwiazda zaproponował zapis „nie więcej niż …” 

Radca prawny Magdalena Szablewska – Gmerek poinformowała, że taki zapis z dużym 

prawdopodobieństwem może zostać zakwestionowany przez nadzór prawny wojewody.  

Radny Krzysztof Nowak zaproponował uznać pisemne deklaracje.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że do Komisji 

Programowo- Budżetowej zgłosiło się 7 członków komisji. Poprosiła o panel do głosowania 

w celu przegłosowania ilości członków komisji.   

Głosowano w sprawie: 

ustalenia 7 członków komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 



Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że do Komisji Programowo 

– Budżetowej zgłosili się radni: 

1) Katarzyna Chwiałkowska 

2) Milena Dutkiewicz 

3) Magdalena Kazek 

4) Damian Kunert 

5) Marcin Łabędzki 

6) Joanna Pawłowska 

7) Tomasz Ziółkowski 

 poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski złożył wniosek o zarządzenie przerwy.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

zarządzenia przerwy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Justyna Majkowska, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-

Sójka, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz 



Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Łabędzki, Krzysztof Nowak, Rafał Szewczyk 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

po przewie 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Programowo-

Budżetowej Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/11/243 w sprawie określenia składu liczbowego                               

i powołania Komisji Programowo-Budżetowej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 10 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformował, że do Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej zgłosiło się 6 radnych. Poprosiła o panel 

do głosowania w celu ustalenia ilości członków komisji.  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia 6 członków komisji.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że do Komisji Ochrony 

Środowiska Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej zgłosili się: 

1) Karolina Michalak 

2) Ewa Mielczarek- Sójka 

3) Krzysztof Nowak 

4) Paweł Perdek 

5) Rafał Szewczyk 

6) Tomasz Ziółkowski 

Następnie przewodnicząca poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie składu komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/12/243 w sprawie określenia składu liczbowego                         

i powołania Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

 

Punkt 11 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji 

Ogólnospołecznej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że do Komisji 

Ogólnospołecznej zgłosiło się 5 członków komisji. Poprosiła o panel do głosowania w celu 

przegłosowania ilości członków komisji.   

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie 5 członków komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 



Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że do Komisji 

Ogólnospołecznej zgłosili się: 

1) Katarzyna Balzam 

2) Justyna Majkowska 

3) Paweł Mataśka 

4) Piotr Warchlewski 

5) Tomasz Ziółkowski 

Następnie poprosiła o panel do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu liczbowego i powołania Komisji 

Ogólnospołecznej Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 



Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/13/243 w sprawie określenia składu liczbowego                         

i powołania Komisji Ogólnospołecznej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Punkt 12 

Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Radny Witold Gwiazda do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zgłosił radnego Rafała 

Szewczyka. 

 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zgłosił 

Radnego Piotra Warchlewskiego.  

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu rady do komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Warchlewski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/14/243 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Punkt 13 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zduńskowolskiego. 

 

Radny Marcin Łabędzki zapytał jakie kwoty były ustalone dla Pani Starosty. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski odczytał § 1 uchwały z poprzedniej kadencji. 

Wynagrodzenie dla pani Starosty Hanny Iwaniuk zostało przyznane w wysokości 16.104,00 

zł,  na które składają się następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8.344,00 zł, 

2) dodatek za wieloletnią pracę w należnej wysokości procentowej, który na dzień podjęcia 

niniejszej uchwały wynosi 20%, co stanowi kwotę 1.668,80 zł, 

3) dodatek funkcyjny w wysokości 2.760,00 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, co stanowi kwotę  3.331,20 zł. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Justyna Majkowska, 

Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Piotr 



Warchlewski, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Krzysztof Nowak, 

Rafał Szewczyk, Iwona Woźniak 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/15/243 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty 

Zduńskowolskiego.  

 

 

Punkt 14 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej                    

w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024-2030” oraz Diagnozy zjawiska przemocy domowej 

na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2023 r. 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w 

Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024-2030” oraz Diagnozy zjawiska przemocy domowej 

na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/16/243 w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej                  

w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024-2030” oraz Diagnozy zjawiska przemocy domowej 

na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2023 r. 



 

Punkt 15 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze 

powiatu zduńskowolskiego w roku 2024. 

 

Radny Damian Kunert zapytał czy wymienieni wnioskodawcy są jedynymi wnioskodawcami. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że są to jedyni wnioskodawcy. Poprosił 

wydział, by bardziej promował i docierał do tych inwestycji. Również Zarząd zauważył, że 

tych podmiotów jest mało. 

Radny Damian Kunert zapytał jaki budżet jest przeznaczony na ten rok na Fundusz Ochrony 

Zabytków.  

Skarbnik Powiatu Beata Barton poinformowała, że budżet przyjęty na ten rok w zakresie 

dotacji na zadania objęte przedmiotem tej uchwały to 40 tyś. zł. 

Radny Rafał Szewczyk zapytał czy ta dotacja jest uszczegółowiona, jaki jest zakres prac                   

w ramach tej pomocy. 

Magdalena Szymczak Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Promocji, Kultury i Sportu 

poinformowała, że uchwała określa na jakie prace można ubiegać się o dotacje. Organizacje, 

które się zgłaszają przedstawiają zakres prac na jakie chciałyby uzyskać tą dotację.   

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że wszystkie informacje są 

zawarte w załączniku do projektu uchwały.  

Radny Marcin Łabędzki poinformował, że jednym z elementów jest ocena zakresu 

rzeczowego i finansowego danego beneficjenta, który wnioskuje o dofinansowanie. Ten 

zakres podlega ocenie i jest podawany we wniosku o dofinansowanie.   

Radny Witold Gwiazda zapytał ile zabytków z terenu powiatu zduńskowolskiego jest 

wpisanych do rejestru.  

Magdalena Szymczak Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Promocji, Kultury i Sportu 

poinformowała, że jest ich 29. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze 

powiatu zduńskowolskiego w roku 2024.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/17/243 w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków znajdujących się na obszarze powiatu zduńskowolskiego w roku 2024.  

 

Punkt 16 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – FK/RP - 9/24. 

 

Radny Witold Gwiazda zapytał o ogólne zadłużenie powiatu na koniec roku. Jak to wygląda 

jeżeli chodzi o wskaźnik spłat zadłużenia rocznego.   

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że odpowiedzi na te pytania zostaną 

udzielone na piśmie przez Panią Skarbnik.  

Skarbnik Powiatu Beata Barton poinformowała, że kwota długu na koniec roku wyniosła 

55.165.366,51. Stary wskaźnik długi w stosunku do dochodów ogółem to około 30 %.  

Szczegółowa informacja zostanie udzielona na piśmie.  

Radna Milena Dutkiewicz zapytała o przedsięwzięcie dotyczące zduńskowolskiego szpitala.                  

Z jakiego powodu nie została uwzględniona w montażu finansowym kwota usługi nadzoru 

inwestorskiego.  

Kinga Kras Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformowała, że 

nadzór inwestorski nie będzie dofinansowany, jest on kosztem własnym powiatu.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – FK/RP - 9/24.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/18/243 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

Punkt 17 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. – FK/RP 

- 10/24 

Radny Witold Gwiazda zapytał o źródło dochodów.  

Skarbnik Powiatu Beata Barton udzieliła stosownych wyjaśnień.   

Radny Witold Gwiazda zapytał jaka jest rezerwa na chwilę obecną. 

Skarbnik Powiatu Beata Barton poinformowała, że kwota wolnych środków za rok ubiegły 

wynosi w przybliżeniu 9.110.000,00 zł. Na przestrzeni ostatnich miesięcy włączyliśmy kwotę  

121.722 zł. Nieuruchomiona kwota to około 9 mln.  

Radny Witold Gwiazda zapytał o plan na wykorzystanie tych środków. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że powiat funkcjonuje w określonych 

warunkach, mierzymy się z różnymi problemami. Przed nami wiele inwestycji, wiele zadań. 

Zarząd Powiatu jest przygotowany na ich realizację.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Witold Gwiazda przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. – FK/RP 

- 10/24.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (17) 

Katarzyna Balzam, Katarzyna Chwiałkowska, Milena Dutkiewicz, Witold Gwiazda, 

Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Justyna Majkowska, Karolina 

Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, Paweł Perdek, Rafał 

Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Mataśka, Wojciech Rychlik 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr II/19/243 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2024. 

 

Punkt 18 

Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 

Na sesji w dniu  6 maja 2024 r. Rada Powiatu podjęła 7 uchwał. Uchwały 

wykonywane są zgodnie z ich postanowieniami. Od ostatniej sesji odbyło się 3 posiedzenia 

Zarządu Powiatu. Przedmiotem obrad Zarządu były sprawy z zakresu bieżącego kierowania 

Powiatem, jak                           i wypracowanie spraw będących przedmiotem obrad Wysokiej 

Rady.   

inwestycje i zamówienia publiczne 

1. 6 maja 2024 r. zakończyła się inwestycja pn.: „Przebudowa dachu na II liceum 

Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, wraz z modernizacją instalacji c.o.                                       

i zapewnieniem dostępu dla osób niepełnosprawnych”. 06.05.2024 r. sporządzony 

został protokół odbioru końcowego zadania. Trwa procedura rozliczania 

dofinansowania. 17 maja 2024 r. Wicestarosta Zduńskowolski Tomasz Ziółkowski 

oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Kinga Kras podpisali w 

siedzibie łódzkiego oddziału PFRON Aneks nr 1 do umowy o zaliczkowe 

dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze B, wydłużający termin rozliczenia projektu do dnia 

30.06.2024 r. 

Inwestycja rozpoczęła się 6 kwietnia 2023 r. Modernizacja szkoły uwzględniła zasady 

uniwersalnego projektowania oraz zapewniła dostępność osobom ze szczególnymi 

potrzebami. Wykonawcą robót budowlanych była firma P.B.H.U. „SAF-BUD” 

Szafarz Dariusz z Sieradza, inspektorem nadzoru był Jarosław Snowarski, firma 

Speckon. Na wartość inwestycji złożyły się: 

1. Roboty budowlane          5 956 412,80 zł 

2. Nadzór inwestorski              46 740,00 zł 

3. Kosze do koszykówki    9 999,90 zł 



4. Tablice informacyjne    1 697,40 zł 

2. RAZEM         6 014 850,10 zł 

Zadanie było realizowane z dofinansowaniem zewnętrznym: 

• 4 265 719,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych 

• 165 000,00 zł dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Zakres prac objął: 

1. modernizacja pokrycia dachu, polegająca na przebudowie i wzmocnieniu 

konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachowego, obróbek 

blacharskich, orynnowania, remontem kominów, 

2. remont elewacji, 

3. rozbudowa budynku o windę zewnętrzną,  

4. wymiana nawierzchni utwardzonej na zewnątrz budynku w zakresie dojścia do 

windy, 

5. dostosowanie obiektu w zakresie spełnienia warunków dostępności 

architektonicznej dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym doposażenie 

placówki w przenośny schodołaz gąsienicowy z wózkiem do pokonywania 

różnicy wysokości przy sali gimnastycznej, 

6. przebudowa pomieszczeń higieniczno-sanitarnych, w tym przystosowanie 

sanitariatów do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, w tym rozbiórki, 

wykonanie nowego podziału pomieszczeń, montaż nowych urządzeń 

sanitarnych, przebudowa i wymiana pionów wod-kan z podejściami, 

modernizacja instalacji centralnej wody użytkowej, 

7. remont sal lekcyjnych i przestrzeni komunikacyjnych, obejmujący wykonanie 

sufitów podwieszanych, wykonanie gładzi, malowanie                                                               

i lakierowanie, wykonanie nowych/renowacja okładzin podłogowych, 

wykonanie nakładek na parapetach,  

8. wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej, poszerzenie otworów w celu 

dostosowania do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 

9. wymiana drzwi zewnętrznych w wejściu głównym do budynku, 

10. wykonanie wentylacji mechanicznej, przywrócenie sprawności wentylacji 

grawitacyjnej, 

11. remont/przebudowa instalacji c.o., 

12. remont/przebudowa instalacji elektrycznej – oświetleniowej w oparciu                        

o oprawy LED, instalacji zasilającej wraz z wymianą osprzętu,  



13. modernizacja źródła ciepłej wody użytkowej i energii elektrycznej                              

w szczególności z uwzględnieniem systemowych sieci i odnawialnych źródeł 

energii – zastosowanie odnawialnych źródeł energii (fotowoltaika) dla energii 

elektrycznej. 

2. 26 kwietnia 2024 r. podpisano protokół odbioru IV etapu inwestycji pn.   „Rozbudowa 

ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. 

Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Jodłowej" będący jednocześnie 

protokołem końcowym. Inwestycja realizowana była przez Zakład Usług 

Komunalnych – B. J. Pabich s.c. z siedzibą w Zduńskiej Woli. Zakres inwestycji 

obejmował rozbudowę ul. Jodłowej na odcinku od ul. Świerkowej do działki nr 19/3, 

tj.                                      w kilometrażu 0+353 do 1+688 poprzez wykonanie między 

innymi: kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi, zbiornika retencyjnego, 

usunięcie kolizji                                         z istniejącymi sieciami, wykonanie 

nawierzchni bitumicznej - kategoria ruchu: KR2, przekrój drogi: uliczny, szerokość 

jezdni: 6m, wykonanie antyzatok autobusowych                        o nawierzchni z betonu 

cementowego, wykonanie ciągów pieszo – rowerowych, chodników i wyniesionego 

przejścia dla pieszych. 

Wartość inwestycji: 9 524 008,33 zł 

Dofinansowanie Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg: 7 619 206,00 zł 

Wkład własny: 1 904 802,33, w tym Miasto Zduńska Wola: 947 294,93 zł 

3. Powiat Zduńskowolski podpisał umowę o powierzenie grantu na realizację projektu 

pn.: „Cyberbezpieczny Powiat Zduńskowolski”. Umowa została zawarta ze Skarbem 

Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

Dofinansowanie wynosi 849 999,99 zł. Wartość całego projektu to 1 034 402,94 zł. 

Realizację zaplanowano na lata 2024 i 2025. Projekt dotyczy wzmocnienia odporności 

na cyberataki Starostwa Powiatowego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                        

w Zduńskiej Woli. Infrastruktura informatyczna, która zostanie zbudowana dzięki 

projektowi, pozwoli na realizowanie usług publicznych obu jednostek w reżimie 

wysokiego poziomu cyberbezpieczeństwa. W ramach projektu kupiony zostanie sprzęt 

oraz systemy informatyczne, pracownicy zostaną przeszkoleni z zakresu 

cyberzagrożeń, w tym skutków naruszeń zasad bezpieczeństwa informacji. Zostanie 

również wykonany wstępny i końcowy audyt procedur cyberbezpieczeństwa oraz 

zaktualizowany zostanie System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

4. Projekt powiatu zduńskowolskiego pn.: „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. 

Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. Spółdzielcza w Zduńskiej woli: 

odcinek Jodłowa - Staszica", złożony w formie wniosku o dofinansowanie  w naborze 



FELD.04.02-IZ.00-001/23 Drogi lokalne, w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 zyskał pozytywną ocenę formalną oraz został 

skierowanych do oceny merytorycznej. Powiat zduńskowolski wnioskuje                                            

o dofinansowanie w wysokości 11 056 461,08 zł, przy wartości całego projektu 

oszacowanej na poziomie 13 007 601,29 zł. 

5. Powiat Zduńskowolski otrzymał dofinansowanie ze środków WFOŚIGW w Łodzi                      

w ramach Programu Priorytetowego „Łódzkie OZE – wzrost wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii na terenie województwa łódzkiego” na realizację zadania 

pn.: „Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Zduńskowolskiego". Dofinansowanie dotyczy wyposażenia w instalację 

fotowoltaiczną I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej 

Woli (49,82 kWp) oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Zduńskiej Woli (31,96 kWp). Program, do którego złożony został wniosek zakłada 

formę dofinansowania w postaci pożyczki i dotacji, przy czym otrzymanie dotacji 

uwarunkowane jest zaciągnięciem pożyczki (oprocentowanie 1,5 %). Wartość całego 

projektu oszacowano na poziomie 462 525,00 zł. Powiat otrzymał dotację w 

wysokości 368 010,00 zł oraz pożyczkę w wysokości 94 515,00 zł. 

6. W dniu 03.04.2024 r. odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu                             

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ekologiczny Powiat Zduńskowolski”.  

Zamówienie zostało podzielone na pięć części: 

• na  Cześć I- Modernizacja oczyszczalni ścieków Domu Pomocy Społecznej                       

w Przatówku zostały złożone następujące oferty:  

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

2 

Akcept Polska Sp. z o.o. Sp. K., 

ul. Szczecińska 26/6, 

71-786 Szczecin 

1 284 760,58 zł 

8 

RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.  

ul. Targowa 35,  

90-043 Łódź 

1 346 077,25 zł 

9 

REW-BUD Elwira Torzewska 

Ul. A.Asnyka 3 m.12 

99-210 Uniejów 

1 098 660,60 zł 

W dniu 25.04.2024 r. Zamawiający dokonał wyboru  najkorzystniejszej  oferty nr 9, 

złożonej przez: REW-BUD Elwira Torzewska, ul. A. Asnyka 3 m.12, 99-210 

Uniejów. Wykonawca w dniu 07.05.2024r. złożył Zamawiającemu oświadczenie, iż 

odstępuje od zawarcia umowy o w/w zamówienie publiczne. Obecnie  zgodnie z art. 



263  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.)  trwa procedura ponownego badania i oceny ofert spośród 

ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców i wybory najkorzystniejszej oferty.  

 

•  na Część II - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli zostały złożone 

następujące oferty:  

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

3energy Sp. z o.o. 

ul. Liściasta 17 

91-357 Łódź 

131 982,12 zł  

3 

Erato Energy S.A.  

ul. Fiołkowa 3 

52-200 Wysoka 

110 779,34 zł 

4  

“GÓRZNY” Adrian Górzny  

ul. Spółdzielcza 1  

98 -270 Złoczew  

190 036,97 zł  

5 

NTW AIRCONOMIC SP. Z O.O. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 

42,  

98-200 Sieradz 

177 418,89 zł 

6 

PGI2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

85 950,99 zł 

7 

PPHU EL-KUB Przemysław 

Herudziński 

Ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 6/4 

97-400 Bełchatów 

152 520,00 zł 

10 

TECHPIK SP. Z O.O. 

ul. Szosa Bydgoska 60A,  

87-100 Toruń 

141 679,47 zł 



W dniu 25.04.2024 r. Zamawiający dokonał wyboru  najkorzystniejszej  oferty nr 6, 

złożonej przez: PGI2 Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bytowska 19, 89-

600 Chojnice. Podpisanie umowy nastąpi w terminie 28-29 maja 2024 r.  

• na Część III - Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynku Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli przy ul. Królewskiej 10 i budynkach Zespołu 

Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

1 

3energy Sp. z o.o. 

ul. Liściasta 17 

91-357 Łódź 

383 156,54 zł  

3 

Erato Energy S.A.  

ul. Fiołkowa 3 

52-200 Wysoka 

283 323,74 zł 

4 

“GÓRZNY” Adrian Górzny  

ul. Spółdzielcza 1  

98 -270 Złoczew 

480 719,92 zł  

5 

NTW AIRCONOMIC SP. Z O.O. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 42,  

98-200 Sieradz 

162 157,05 zł  

6 

PGI2 SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

200 552,30 zł  

7 

PPHU EL-KUB Przemysław 

Herudziński 

Ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 

6/4 

97-400 Bełchatów 

410 820,00 zł 

10 

TECHPIK SP. Z O.O. 

ul. Szosa Bydgoska 60A,  

87-100 Toruń 

353 061,26 zł 



W dniu 25.04.2024 r. Zamawiający dokonał wyboru  najkorzystniejszej  oferty nr 6, 

złożonej przez: PGI2 Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bytowska 19, 89-

600 Chojnice. Podpisanie umowy nastąpi w terminie 28-29 maja 2024 r. 

 

• na Część IV - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli zostały złożone następujące 

oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

3energy Sp. z o.o. 

ul. Liściasta 17 

91-357 Łódź 

41 083,08 zł  

3 

Erato Energy S.A.  

ul. Fiołkowa 3 

52-200 Wysoka 

39 423,96 zł  

4 

“GÓRZNY” Adrian Górzny  

ul. Spółdzielcza 1  

98 -270 Złoczew 

57 630,42 zł  

5 

NTW AIRCONOMIC SP. Z O.O. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 42,  

98-200 Sieradz 

39 453,48 zł 

6 

PGI2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

19 113,33 zł 

7 

PPHU EL-KUB Przemysław 

Herudziński 

Ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 6/4 

97-400 Bełchatów 

46 002,00 zł 

10 

TECHPIK SP. Z O.O. 

ul. Szosa Bydgoska 60A,  

87-100 Toruń 

41 844,60 zł 

W dniu 25.04.2024 r. Zamawiający dokonał wyboru  najkorzystniejszej  oferty nr 

6, złożonej przez: PGI2 Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bytowska 19, 

89-600 Chojnice. Podpisanie umowy nastąpi w terminie 28-29 maja 2024 r. 



• na Część V - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

3energy Sp. z o.o. 

ul. Liściasta 17 

91-357 Łódź 

108 827,08 zł  

3 

Erato Energy S.A.  

ul. Fiołkowa 3 

52-200 Wysoka 

77 243,39 zł 

4 

“GÓRZNY” Adrian Górzny  

ul. Spółdzielcza 1  

98 -270 Złoczew 

141 124,94 zł  

5 

NTW AIRCONOMIC SP. Z O.O. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 42,  

98-200 Sieradz 

125 910,18 zł  

6 

PGI2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

60 997,47 zł 

7 

PPHU EL-KUB Przemysław 

Herudziński 

Ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 6/4 

97-400 Bełchatów 

109 962,00 zł 

10 

TECHPIK SP. Z O.O. 

ul. Szosa Bydgoska 60A,  

87-100 Toruń 

95 386,50 zł 

W dniu 25.04.2024 r. Zamawiający dokonał wyboru  najkorzystniejszej  oferty nr 6, 

złożonej przez: PGI2 Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bytowska 19, 89-

600 Chojnice. Podpisanie umowy nastąpi w terminie 28-29 maja 2024 r. 

Zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 2 000 000,00  zł 

7. W dniu 9 maja 2024r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu                          

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E 



na odcinku Prusinowice – Borki Prusinowskie – etap I.  Zamówienie zostało 

podzielone na dwie części: 

• na część I pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E od Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Prusinowicach do drogi gminnej (działka nr 

92)” zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych Spółka Akcyjna 

62-600 Koło 

ul. Toruńska 200 

4 283 289,27 zł brutto 

2. 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola  

ul. Spacerowa 72/64 

5 738 368,27 zł brutto 

3. 

Firma Usługowo Handlowa MARTOM 

Mariusz Rubajczyk 

98-220 Zduńska Wola 

ul. Władysława Jagiełły 15 

4 247 929,13 zł brutto 

4. 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-220 Zduńska Wola 

3 497 756,62 zł brutto 

5. 

ŻWIR-TRANS Sp. z o. o. 

ul. Władysława Zarembowicza 37/63 

54-530 Wrocław 

3 679 842,59 zł brutto 

6. 

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k. 

Porszewice 31 

95-200 Pabianice 

3 094 700,00 zł brutto 

• na część II pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E od drogi gminnej (działka nr 

92) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3722E w miejscowości Borki 

Prusinowskie” zostały złożone następujące oferty : 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

Spółka Akcyjna 

62-600 Koło 

ul. Toruńska 200 

3 692 311,17 zł brutto 



2. 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola  

ul. Spacerowa 72/64 

6 259 712,80 zł brutto 

3. 

Firma Usługowo Handlowa MARTOM Mariusz 

Rubajczyk 

98-220 Zduńska Wola 

ul. Władysława Jagiełły 15 

3 609 578,21 zł brutto 

4. 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-220 Zduńska Wola 

3 354 628,35 zł brutto 

5. 

ŻWIR-TRANS Sp. z o. o. 

ul. Władysława Zarembowicza 37/63 

54-530 Wrocław 

3 288 379,26 zł brutto 

6. 

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k. 

Porszewice 31 

95-200 Pabianice 

3 004 700,00 zł brutto 

Obecnie trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty oraz rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) .  

Zamówienie jest współfinansowane ze środków: 

• Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

• Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

8. W dniu 8 maja 2024 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu                     

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy ul. Henrykowskiej w Zduńskiej Woli od skrzyżowania z 

ul. Szadkowską do miejscowości Ochraniew”.  

W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta przez BPK Sp. z o.o., ul. Nepalska 

2, 52-121 Wrocław na kwotę brutto 141 450,00 zł. Obecnie trwa procedura wyboru 

najkorzystniejszej oferty oraz rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) . 

9. W dniu 21.05.2024 r. zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Modernizacja Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka        



z o.o”. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa budynku oddziału 

paliatywnego oraz przebudowa i modernizacja Oddziału Wewnętrznego                                

z Pododdziałem Geriatrii Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.                       

w Zduńskiej Woli wraz z pierwszym wyposażeniem. Zamówienie jest 

współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 06.06.2024 r. do 

godziny 10:00.  

10. W dniu 10.05.2024 r. zostały otwarte oferty złożone w postępowaniu dotyczący 

zamówienia publicznego realizowanego na podstawie Regulaminu Zamówień 

Publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130 000,00 zł pn.: „Opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej remontu drogi powiatowej 4911E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 

710 do skrzyżowania z droga powiatową nr 3725E w miejscowości Wilamów wraz                           

z remontem ok. 400 m drogi powiatowej 3725E ”. W postępowaniu złożonych zostało 

6 ofert. Najkorzystniejszą ofertą jest oferta złożona przez firmę „Arteria-Inżynieria 

Drogowa” Bogdan Górecki ze Zduńskiej Woli na kwotę brutto 44 895,00 zł.   

11. W dniu 20.05.2024 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Opracowanie 

programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. „Budowa ciągów pieszo – 

rowerowych na terenie powiatu zduńskowolskiego – odcinki Zduńska Wola – 

Marżynek i Suchoczasy - Ochraniew” na podstawie  Regulaminu Zamówień 

Publicznych                               o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000,00 zł.  

Opracowanie obejmuje dwa odrębne opracowania dla: 

a) odcinka I Zduńska Wola – Marżynek - droga powiatowa nr 4915E (ul. Paprocka) 

na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 119211E (ul. Zduńska) do 

skrzyżowania z drogą gminną nr 119008E (ul. Pod Borem),  

b) odcinka II Ochraniew – Suchoczasy - droga powiatowa nr 4907 E na odcinku od 

działki nr 143/3, obręb Ochraniew do działki nr ewid. 293/1, obręb Suchoczasy. 

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 28.05.2024 r. do godziny 10:00 

drogi 

1. Przeprowadzony został przetarg nieograniczony na „Bieżącą konserwację dróg i ulic 

powiatowych na terenie powiatu zduńskowolskiego”.  

Wartość zamówienia została ustalona na łączną kwotę: 560.000 zł. brutto i jest to kwota 

uwzględniająca wszystkie ewentualne rozszerzenia, które zamawiający może przewidzieć                      



w trakcie realizacji zadania. Planowany czas realizacji to 6 miesięcy od dnia podpisania 

umowy.  

 W dniu 09.05.2024 r. nastąpiło otwarcie ofert i po rozstrzygnięciu przetargu w dniu 

14.05.2024 r. została podpisana umowa na kwotę 400.000 zł. z firmą „Dromak” Sp.z.o.o.                                                   

z siedzibą w Porębach, 98-220 Zduńska Wola. 

Zamówienie obejmuje wykonywanie robót w zakresie bieżącej konserwacji dróg i ulic 

powiatowych na terenie powiatu zduńskowolskiego poprzez wykonywanie robót 

budowlanych naprawczych i odtworzeniowych na terenie powiatu zduńskowolskiego 

obejmującym w szczególności swoim zakresem miasto Zduńska Wola, gminę Zduńska Wola, 

gminę Zapolice oraz gminę i miasto Szadek. Zamówienie obejmuje:  

1) remont cząstkowy dróg mieszanką mineralno-asfaltową st. III z frezowaniem w ilości                   

ok. 500 m2,  

2) remont cząstkowy dróg mieszanką mineralno-asfaltową st. III bez obcięcia krawędzi 

wynosi ok. 2750 m².  

Ceny uzyskane w przetargu to : 

- remont cząstkowy dróg mieszanką mineralno–asfaltową st. III z frezowaniem                                      

1 m² - 178,35 zł; 

- remont cząstkowy dróg mieszanką mineralno–asfaltową st. III bez obcięcia krawędzi                       

1 m² - 104,55 zł; 

Umowa została podpisana w dniu 14.05.2024 r. i już prace są prowadzone na najbardziej 

zniszczonych odcinkach tj. Piaski – Rzechta i Strońsko – Pstrokonie w gminie Zapolice.                                       

W kolejnych tygodniach remonty obejmą wszystkie gminy powiatu.  

2.  Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli prowadzi również postępowanie przetargowe 

na : „Dostawa 1 szt. nowej kosiarki bijakowej, w ramach zadania pod nazwą: Zakup 

maszyn  i urządzeń do utrzymania dróg dla potrzeb PZD”. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej fabrycznie nowej kosiarki bijakowej tylno – 

bocznej. Kosiarka ma być przeznaczona do koszenia trawy i zarośli na trawnikach, poboczach 

dróg oraz skarp rowów przydrożnych (skarpy wewnętrznej) dróg powiatowych w powiecie 

zduńskowolskim. 

Wstępnie oszacowano wartość maszyny na kwotę 44.000 zł.  

Termin dostawy kosiarki – do 30.06.2024 r.  



3. W ramach prac bieżących pracownicy Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli             

wykonują : 

- koszenie poboczy dróg i trawników, 

- zamiatanie jezdni, ciągów pieszo – rowerowych,  

- usuwanie odrostów od brył korzeniowych i przycinanie żywopłotów, 

- odnowienie oznakowania poziomego dróg malowarką drogową, 

- wymianę i uzupełnienie oznakowania pionowego, 

- nawadnianie i pielęgnację świeżo posadzonych drzew i roślin kwitnących, 

 

sprawy społeczne i promocja 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, Dom Dziecka                                                   

im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach, Domy Pomocy Społecznej                                       

oraz Środowiskowe Domy Samopomocy z terenu Powiatu Zduńskowolskiego realizowały 

statutowe działania jednostki. 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

1. Finalizacja w zakresie zakupu ambulansu dla Zespołów Ratownictwa Medycznego 

wraz z dodatkowym wyposażeniem.  Fundusze pochodzą z Ministerstwa Zdrowia – 

591 000 zł (dostawa karetki przewidziana na I połowę czerwca) 

2. Przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia inwestycji 

finansowanych w ramach Polskiego Ładu: 

3. Przygotowywanie dokumentacji projektowej dot. rozbudowy i przebudowy 

pomieszczeń Oddziału Opieki Paliatywnej oraz modernizacji Oddziału Wewnętrznego 

z Pododdziałem Geriatrycznym.  W drodze konkursu projekt na w/w inwestycje 

wykona firma „Koziej Architekci Michał Koziej” z siedzibą w Łodzi. Kolejnym 

Etapem inwestycji będzie wyłonienie wykonawcy projektów w drodze przetargu, 

który prowadzić będzie Starostwo Powiatowe w Zduńskiej Woli na rzecz 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

4. Prowadzenie punktu szczepień przeciwko Covid-19. 

5. Przygotowywanie i złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Działania 

zachęcające do aktywnego starzenia się w dobrym zdrowiu” w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. Wartość projektu: 866 224,38 zł                       

w tym wysokość dofinansowania: 779 601,94 zł (różnica zostanie pokryta w formie 

finansowej i niefinansowe tj. użyczenie pomieszczeń). 



6. Przygotowywanie i złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Zdrowy 

pracownik – działania ukierunkowane na eliminowanie zdrowotnych czynników 

ryzyka w miejscu pracy, przekwalifikowanie pracowników pracujących w warunkach 

negatywnie wpływających na zdrowie”. Wartość projektu wynosi 1 000 000 zł.  

Projekt będzie obejmować: 

• Usługi zdrowotne, w tym rozszerzenie katalogu badań profilaktycznych, 

wykraczających poza obowiązkowe badania okresowe z zakresu medycyny pracy, 

• edukację prozdrowotną skierowaną do pracowników i pracodawców, 

• działania związane z promocją zdrowia w miejscu pracy, 

• działania służące poprawie ergonomii pracy, w tym dostosowanie warunków pracy dla 

osób starszych, 

• działania dotyczące przekwalifikowania pracowników narażonych na zdrowotne 

czynniki ryzyka w miejscu pracy, czyli nabycie kompetencji, umiejętności lub 

kwalifikacji, umożliwiających kontynuowanie pracy na zmodernizowanym 

stanowisku lub rozpoczęcie pracy na innym stanowisku, które nie stanowi obciążenia 

dla zdrowia danego pracownika, m. in.: szkolenia, kursy, studia podyplomowe. 

7. Prowadzenie pilotażowego programu z Narodowego Funduszu Zdrowia na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia: „Dobry posiłek w szpitalu”. W tym celu został 

zatrudniony dietetyk, który będzie ściśle współpracował z lekarzami, pacjentami oraz 

zewnętrza firmą cateringową Catermed Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi.  

Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli 

• W dniu 21.03.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli, odbyły się zajęcia z poradnictwa grupowego pn. "Sposoby 

poszukiwania pracy". Tematyka zajęć dotyczyła pomocy w aktywnym poszukiwaniu pracy 

poprzez zapoznanie się uczestników zajęć z zasadami sporządzania i znaczenia dokumentów 

aplikacyjnych, pojęciami CV, listu motywacyjnego oraz kwestionariusza osobowego.  

• W dniu 22.03.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli odbyła się giełda pracy z pracodawcą Usługi Remontowo-

Budowlane Piotr Wieruszewski na stanowisko pracownik budowlany.   W giełdzie pracy 

uczestniczyło 17 osób. Pracodawca potwierdził zatrudnienie 1 osoby.  



• W dniu 25.03.2024 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli 

odbyło się spotkanie dotyczące współpracy pomiędzy PUP a ośrodkami pomocy społecznej z 

terenu powiatu zduńskowolskiego. 

• W dniu 02.04.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował                       

o możliwości składania wniosków o refundację kosztów doposażenia/ wyposażenia 

stanowiska pracy w ramach projektu „Wszyscy na plus (I)" ze środków Unii Europejskiej w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 

FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji  w Łódzkiem, Działanie 

FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP".   Wnioski można było składać w dniach od 

08.04.2024r. do 10.04.2024r.  Kwota refundacji wynosiła do 37 000,00 zł. 

Pierwszeństwo udziału w projekcie z przeznaczeniem na utworzenie stanowisk  pracy będą 

miały osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Zduńskiej Woli należące do niżej 

wymienionych grup:  

➢ osób młodych (w wieku 18-29 lat), 

➢ osób starszych (w wieku 55 lat i więcej), 

➢ osób długotrwale bezrobotnych (bezrobotnych pozostających w rejestrze powiatowego 

urzędu pracy przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem 

okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych), 

➢ osób z niepełnosprawnościami, 

➢ kobiet, 

➢ osób o niskich kwalifikacjach (tj. osób bez wykształcenia, z wykształceniem 

podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym, policealnym). 

•  W dniu 08.04.2024r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli  r. zgodnie                             

z Uchwałą  Nr LXXIII/16/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 marca 2024r.                    

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków PFRON przeznaczonych na ich realizację                                      

w 2024r., poinformował o możliwości składania wniosków dotyczących aktywizacji 

zawodowej osób niepełnosprawnych na następujące zadania: 

- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie 

wkładu do spółdzielni socjalnej, 

- zwrot pracodawcy kosztów wyposażenia stanowiska pracy, 

- finansowanie wydatków na zorganizowanie staży, 

- finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 

niepełnosprawnych. 



Przyjmowanie wniosków do wyczerpania środków. 

• W dniu 18.04.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli odbyły się zajęcia z poradnictwa grupowego pn. „Samoocena                               

w poszukiwaniu pracy i rozmowie kwalifikacyjnej”. Tematyka zajęć dotyczyła 

autoprezentacji na rozmowie kwalifikacyjnej oraz określeniu mocnych i słabych stron                             

a docelowo poprawę samooceny uczestników porady, która w połączeniu  z wyposażeniem 

ich w dodatkowe kompetencje zawodowe (kursy zawodowe, szkolenia tematyczne) umożliwi 

im podniesienie efektywności w zakresie poruszania się po rynku pracy. Uczestnicy porady 

zapoznali się z zagadnieniami rozwijania umiejętności korzystnej autoprezentacji, 

doskonalenie umiejętności rozmowy z pracodawcami oraz otwartości, aktywnego słuchania 

w kontaktach interpersonalnych. W zajęciach uczestniczyły osoby bezrobotne. 

 

• W dniu 08.05.2024 r. został złożony do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi 

wniosek  o przyznanie z środków rezerwy na finansowanie programu na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej  pn. „ Aktywizacja 

zawodowa bezrobotnych z niskimi kwalifikacjami (nieposiadających świadectwa 

dojrzałości) lub bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych”.  Łączna kwota projektu 

wynosi 120 000,00 zł.  

W ramach projektu planowane jest objęcie wsparciem 9 osób. Dla 5 osób zaplanowano 

zorganizowanie staży, wypłacenie 1 osobie jednorazowych środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej oraz przeszkolenie 3 osób. 

• W dniu 10.05.2024 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli dyżur 

pełnili pracownicy z Wojskowego Centrum Rekrutacyjnego w Sieradzu. Na stanowisku 

rekrutacyjno-promocyjnym można było uzyskać informacje nt. form służby wojskowej, 

procedur rekrutacyjnych, dokumentów jakie należy złożyć wymagań jakie muszą spełniać 

osoby chcące wstąpić do wojska, korzyści z pełnienia zawodowej służby wojskowej. 

• Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli informuje, iż nadal można składać 

wnioski na zorganizowanie stażu, prac interwencyjnych, robót publicznych, szkoleń  oraz 

bonów na zasiedlenie. Nabór prowadzony jest w trybie ciągłym, aż do wyczerpania 

środków. 

Nabór na dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej będzie ogłoszony odrębnym 

komunikatem. 

• Na dzień 17.05.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 38 

krajowych ofert pracy i stażu na 85 wolnych miejsc na stanowiska: brukarz, elektryk, fryzjer, 

grafik, kierowca – ładowacz, kierowca ciągnika/kierowca samochodu osobowego/robotnik, 



kierowca magazynier, konstruktor, krojczy, lakiernik, ładowacz, magazynier, monter, monter 

instalacji wod. - kan., monter sieci wodociągowej, ogrodnik, operator CNC, operator 

ładowarki, piekarz, pomoc szwalni, pomocnik mechanika samochodowego, pomocnik 

spawacza, pracownik gospodarczy, przedstawiciel handlowy, psycholog, robotnik 

gospodarczy, rozbiorowy mięsa wieprzowego, wykrawacz, spawacz, specjalista do obsługi 

sklepu internetowego, sprzedawca, sprzedawca – kasjer, szwaczka, ślusarz, tokarz w metalu 

 

• W okresie 20.03.2024 r. – 17.05.2024 r. do PUP wpłynęło 6 oświadczeń                                  

o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi dla obywateli Białorusi, Gruzji                               

i Ukrainy.  

Zwolnienia grupowe 

• W dniu 29.03.2024 r. do Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli wpłynęło 

powiadomienie od syndyka ustanowionego dla WOLA Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Upadłości dotyczące przeprowadzenia kolejnej fazy zwolnień 

grupowych. Zamiarem zwolnienia grupowego ma być objętych 20 osób. 

Ponadto na bieżąco w sposób ciągły Urząd prowadzi się inne czynności  

wynikające z zadań statutowych 

Informacja o stanie bezrobocia w powiecie zduńskowolskim  

Według statystyki na koniec miesiąca kwietnia 2024 roku w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Zduńskiej Woli było zarejestrowanych 1616 osób bezrobotnych, w tym 910 

kobiet.  

Stopa bezrobocia na koniec marca 2024r. osiągnęła w powiecie zduńskowolskim 7,1 %.  

                                     wsparcie dla obywateli Ukrainy 

Obywatel Ukrainy może skorzystać z bezpłatnej pomocy Powiatowego Urzędu Pracy 

obejmującej wsparcie w znalezieniu pracy, przede wszystkim przez pośrednictwo pracy oraz 

przez poradnictwo zawodowe. 

Na dzień 17.05.2024r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zduńskiej Woli zostało 

zarejestrowanych  16 kobiet ze statusem osoby bezrobotnej oraz 1 kobieta poszukująca pracy.  



Ponadto zgodnie z obowiązującą specustawą dotyczącą pomocy uchodźcom do Powiatowego 

Urzędu  Pracy w Zduńskiej Woli w okresie 20.03.2024 r. – 17.05.2024 r. wpłynęło 12 

powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelowi Ukrainy. 

Na dzień 17.05.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 3 oferty pracy 

(6 wolnych miejsc pracy), na które może być skierowany obywatel Ukrainy na stanowisko: 

rozbiorowy mięsa wieprzowego – wykrawacz, grafik oraz szwaczka. 

Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli nadal zwraca się z prośbą o zgłaszanie się 

pracodawców z terenu powiatu zduńskowolskiego, którzy byliby zainteresowani 

zatrudnianiem uchodźców z Ukrainy, wśród których przeważają kobiety.  

Wszystkie informacje oraz oferty pracy w języku ukraińskim są ogólnodostępne na stronie 

internetowej oraz w gablotach w siedzibie Urzędu. 

Ponadto w sposób ciągły Urząd prowadzi czynności wynikające z zadań statutowych. 

Wicestarosta Zduńskowolski Tomasz Ziółkowski uczestniczył w: 

15.05.2024 r. Uruchomienie stałego połączenia z portu multimodalnego w Zduńskiej Woli – 

Karsznicach 18.05.2024 r. Pogrzeb Romualda Kurowskiego – żołnierza Armii Krajowej, 

członka Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej 19.5.2024 r. IV Zduńskowolskie Dni 

Seniora – piknik na Placu Wolności w Zduńskiej Woli. 

edukacja 

1. W dniu 7 maja br. w szkołach ponadpodstawowych rozpoczęły się egzaminy 

maturalne. W szkołach podległych powiatowi zduńskowolskiego do egzaminów 

maturalnych przystępuje w tym roku 553 uczniów. Egzaminy ustne potrwają do 25 

maja br. 

2. W dniu 16 maja br. podpisane zostało  porozumienie o współpracy pomiędzy Fundacją 

Orły Sportu i Powiatem Zduńskowolskim w ramach Programu „Aktywna Szkoła”. 

Porozumienie dotyczy realizacji programu Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

skierowanego do dzieci i młodzieży. Program ten to bezpłatne zajęcia oraz 

kompleksowe wsparcie aktywności fizycznej skierowane w szczególności do dzieci i 

młodzieży, ale także do osób dorosłych. 

3. W dniu 21 maja br. w sali konferencyjnej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Zduńskiej Woli odbyło się seminarium o tematyce „Zaburzenia 

Przetwarzania Słuchowego a afazja – diagnoza różnicowa”. Seminarium zostało 



zorganizowane przez Poradnie Psychologiczno  - Pedagogiczną w Zduńskiej Woli, a 

skierowane było do specjalistów szkół, przedszkoli oraz placówek oświatowych. 

4. W dniach 22 i 23 maja br. odbyły się spotkania z dyrektorami szkół 

ponadpodstawowych podległych powiatowi. Spotkania miały na celu omówienie 

rekrutacji do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych oraz planów związanych z 

organizacją roku szk. 2024/2025. 

W trakcie spotkania z p. Dorotą Ryl- Wojewodą Łódzkim, które odbyło się Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w dniu 20.05.2024r.,  przekazane zostało wystąpienie skierowane do 

Wojewody Łódzkiego i Ministra Finansów o zwiększenie przyznanej dla Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 części rozwojowej subwencji ogólnej w wysokości 1 101 117 

zł celem zrekompensowania Powiatowi Zduńskowolskiemu ubytków w udziałach w podatku 

PIT i CIT powstałych na przestrzeni lat 2019-2023 na skutek reform podatkowych. 

W treści pisma omówiony został negatywny wpływ ww. zmian na sytuację finansową 

Powiatu w kontekście niewspółmiernego wzrostu dochodów do wydatków bieżących, 

rzutującego na ograniczenie możliwości kontynuacji polityki prorozwojowej i aplikowania o 

środki zewnętrzne. 

Punkt 19 

Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Radna Katarzyna Balzam złożyła wniosek w sprawie przesadzenia drzewa przy drodze 

powiatowej przy ul. Jodłowej w Zduńskiej Woli.  

 

Punkt 20  

Wnioski i oświadczenia Radnych. 

 

Radny Damian Kunert złożył wniosek w sprawie zakupu praktycznego kompendium wiedzy 

dla radnych Rady Powiatu Zduńskowolskiego „Prawa i obowiązki radnego, poradnik za 

kadencję 2024 -2029”. 

Radny Paweł Perdek złożył wniosek w sprawie „Wprowadzenia na drodze powiatowej nr 

1765 E na odcinku od granic powiatu do skrzyżowania z drogą powiatową 4913E zakazu 

poruszania się samochodów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 15 ton.  

 

Punkt 21 

Sprawy różne. 

 

Radny Witold Gwiazda poprosił radcę prawną o wyartykułowania jakie są różnice między 

interpelacją, wnioskiem, oświadczeniem i zapytaniem. 



Radca prawny Magdalena Szablewska- Gmerek udzieliła stosownych wyjaśnień.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek poinformowała, że najbliższa sesja 

odbędzie się 13 czerwca br. , przypominała o obowiązku złożeniu oświadczenia 

majątkowego.  

 

Punkt 22 

Zakończenie II sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Posiedzenie zakończyła Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek. 

  

Przewodnicząca 

                                                                                                Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

Magdalena Kazek 

 


